平成 26 年 4 月 23 日

サービス事業者各位

社会福祉法人 六高台福祉会

理事長 松澤 陽子

居宅介護支援事業所 アンケート調査について（ご報告）

春たけなわの今日この頃、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話にな

っております。

さて、表記の件につきましては、平成 26 年 2 月～3 月にかけて、皆様方にアンケート調査の依頼

をさせて頂きました。皆様のご協力に感謝申し上げます。アンケートの取りまとめ（集計）を行い

ましたので、ご送付させて頂きます。ご査収くだされば幸いです。

弊社ケアマネジャーが利用者の皆様方、サービス事業所の皆様方にとりましても、今まで以上に

お役にたてますよう、今後の職員教育の一環としてアンケートをいたしました。皆様方との関係性

が傾斜的にならないよう信頼を深め、更なる連携が図れ、ご利用者の皆様にとりまして価値のある

専門職員育成のために、謙虚に自己研鑽に励んで参る所存です。

大変お忙しい折、アンケート調査へのご協力誠にありがとうございました。

今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

                                      （ｱﾝｹｰﾄ担当）

社会福祉法人六高台福祉会

常務理事 正田 貴之

☎０４７－３８６－６３５７

直通✉ shoda@rokkoudai.net